発行日：　H30年6月1日

　　サンプル見積　　御中

お支払い条件：下記の通り

見積有効期限：打合せ開始から３か月

下記の通り御見積申し上げます。

何卒ご用命下されたくお願い申し上げます。

区分 数量 標準価格 金額 備考

ｼｽﾃﾑ 1 500,000 500,000

設定費 1 50,000 50,000 クライアントが増える毎＋１

設定費 1 50,000 50,000

インスト 1 50,000 50,000

ﾗｲｾﾝｽ 1 20,000 20,000
Annual Users 1yr T2/
1年契約

ﾗｲｾﾝｽ 1 180,000 180,000
Annual Users 1yr T2/
1年契約

ﾗｲｾﾝｽ 360,000
Annual Users 1yr T2/
1年契約

クラウド 1 480,000 480,000
年間契約（１年）
※40,000円/月

保守 12 180,000 2,160,000
メール対応保守
※年間契約

ｻｰﾊﾞｰ
Xeon E3-1220v3/8G/500GHDDx2 (
RAID1 )/W2012

保守 ｵﾝｻｲﾄ110x-E用ﾃﾞｨｽｸ返却不要ｻｰﾋﾞｽ付き 5日間8:30-17:30(4年)

ｻｰﾊﾞｰ Mac OS サーバー

保守

ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ 外付けHDD

3,490,000

3,490,000

※iPadご利用料金は含まれません　※事業所内のインターネット・Wifi環境の料金は含まれません

お見積合計（税別）

CHR Server　+10ライセンス同時接続

CHR Server　+20ライセンス同時接続

＜サポート＞（※1）

保守サポート

合　　　　　　　　計

特  別  値  引  き

IO DATA HDJA-UT2.0W

＜ハードウェア＞※必要に応じ提案設定

NEC Express5800　T110g-E

Mac　mini　サーバー

Appleｃａｒｅ　for　Macmini　（３年間）

クラウドサーバー（６vCPU 10GB）

CHR導入初期ｾｯﾄｱｯﾌﾟ費

CHR 初期ｾｯﾄｱｯﾌﾟ費

＜ソフトウェア＞

CHR　操作説明（3時間）

＜ライセンス＞

CHR Pro （パソコンインストールシステム）

CareHealthRecordシステム　お見積書

商品名

お支払金額（税込） ¥3,769,200

CareHealthRecordシステム

（法人窓口）

合同会社フォレストサイド ㊞
〒582-0017

大阪府柏原市大平寺2-21 -8

担当：弊社担当者

備考